[bookmark: _GoBack]平成29年4月1日
役員各位
うきたむ考古の会
会長　渋谷孝雄

平成29年度定例役員会・役員研修の開催について(案内)

標記のことについて下記のとおり開催しますので、ご出席くださいますようご案内いたします。
記

１．期　日　　平成29年4月15日(土)　午前9時30分より

２．会　場　　山形県うきたむ風土記の丘考古資料館研修室

３．議　事　　①平成28年度事業報告並びに収支決算報告について
　　　　　　　②平成29年度事業計画案並びに収支予算案について
　　　　　　　③その他

４．日　程　　　９：３０～１０：３０　役員会
　　　　　　　１０：３０～１８：３０　役員研修

５．役員研修内容
　　　会津大塚山古墳・会津若松城・福島県立博物館見学(自家用車乗り合わせ)
　　日程概略
　　　考古資料館発１０：３０→１２：００喜多方市着 昼食
　　　１３：４０→１４：２０会津大塚山古墳見学
　　　１４：３０→１５：３０会津若松城見学
　　　１５：３０→１６：３０福島県立博物館見学
　　　１８：３０考古資料館着、解散

　役員会・役員研修の出欠について、電話・FAX・メール等で4月12日(水)までお知らせください。　　　　　　Tel:0238-52-2585  FAX:0238-52-4665
                              e-mail:122@town.takahata.yamagata.jp   (担当：伊藤)